DECLARAÇÃO DE CORREÇÃO DA FICHA SOCIOECONÔMICA

Eu,____________________________________________________________________,

 portador(a) do RG nº______________________, CPF

nº_________________________, declaro para os devidos fins que preenchi de forma

incorreta a ficha socioeconômica, documento importante para análise do benefício

solicitado.

Por este motivo, solicito que considerem a informação abaixo:

 Desconsiderar o membro familiar: _______________________, Grau de

parentesco_____________, o mesmo (a) não faz parte da composição familiar.

 Considerar o membro familiar:__________________________, Grau de

parentesco_____________, o mesmo (a) faz parte da composição familiar.

Declaro estar ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou

documentos falsos ou divergentes poderão implicar na desclassificação no Processo

Seletivo, perda do benefício se concedido e poderei responder criminalmente por esta

declaração

Bauru, ______ de ________________ de ____________.

______________________________
Assinatura do declarante